
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO03/23 
Processo Administrativo N° SI-PE00312023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/03/2023 13:27:12 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 4.000 	Unidade: METRO CÚBICO 	 Vai. Ref.: 59,22 

Descrição: PEDREGULHO OU PICARRA DE JAZIDA, AO NATURAL, PARA BASE DE PAVIMENTACAO 

^utor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 	 59,22 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	Fornecedor Propno 	 59,22 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 	 53,00 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP BARREIRO / BARREIRO 	 59,90 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 PROPRIA 	 59,22 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 PRÓPRIA 	 59,22 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	PROPRIA 	 59,22 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 	 55,00 
SERVIÇOS LTDA 

Item: 2 	Quant.: 3.000 
	

Unidade: METRO CÚBICO 	 Vai. Ref.: 62,57 

Descrição: AREIA PARA ATERRO 

Autor 	 Marca/Modelo 
	 Valor 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	PROPRIA 
	

62,57 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 PROPRIA 
	

62,57 

0URÂO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 
	

60,00 
ERVIÇOS LTDA 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 
	

56,00 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP BARREIRO / BARREIRO 
	

62,57 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

PRÓPRIA 
	

62,57 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
	

Fornecedor Propno 
	

62,57 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 
	

62,57 

Item: 3 	Quant.: 1.600 
	

Unidade; METRO CÚBICO 	 Vai. Ref.; 76,50 

Descrição: AREIA GROSSA 

1 de 4 



- •;:)w 

MUN1C1PIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 76,50 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	Fornecedor Propno 76,50 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP BARREIRO 1 BARREIRO 76,50 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 PRÓPRIA 76,50 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 69,00 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 75,00 
SERVIÇOS LTDA 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 PROPRIA 76,50 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	PROPRIA 76,50 

Item: 4 	Quant.: 840 
	

Unidade: METRO CÚBICO 
	

Vai. Ref.: 68,60 

eSCrição: PEDRA BRITADA GRADUADA, CLASSIFICADA 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	RN 68,60 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 RN 68,60 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 65,00 
SERVIÇOS LTDA 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP PEDREIRA/ PEDREIRA 68,50 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 PRÓPRIA 68,60 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 62,00 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	Fornecedor Propno 68,60 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 68,60 

Item: 5 	Quant.: 600 
	

Unidade: METRO CÚBICO 
	

Vai. Ref.: 66,62 

Descrição: P0 DE PEDRA 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 66,62 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	Fornecedor Proprio 66,62 

fsABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP PEDREIRA / PEDREIRA 66,62 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 PRÓPRIA 66,62 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 60,00 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 65,00 
SERVIÇOS LTDA 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 RN 66,62 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	RN 66,62 

Item: 6 	Quant.: 600 
	

Unidade: METRO CÚBICO 
	

Vai. Ref.: 151,87 

Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) 

2 de 4 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	RN 	 151,87 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 	 150,00 
SERVIÇOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 PRÓPRIA 
	

151,87 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 RN 
	

151,87 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 
	

137,00 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP PEDREIRA / PEDREIRA 
	

151,87 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 
	

151,87 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	Fornecedor Proprio 
	

151,87 

Item: 7 	Quant.: 1.450 	Unidade: METRO CÚBICO 

escnção: PEDRA DE MÃO/POLIÉDRICA 

Vai. Ref.: 173,33 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PRÓPRIA 	 173,33 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	Fornecedor Proprio 	 173,33 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 	 156,00 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP PEDREIRA / PEDREIRA 	 173,33 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 PRÓPRIA 	 173,33 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 	 PROPRIA 	 173,33 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	PROPRIA 	 173,33 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E 	 PRÓPRIA 	 17000 
SERVIÇOS LTDA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
Horário: 12/04/2023 14:49 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

ndereço: http://ianceeletronico.biobcore.windows.neUparticipantdocumentsf77eo23046eb647bl  b53521 3d9a18f3f4.pdf 

Horário: 12/0412023 14:49 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

MOURÃO RODRIGUES CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Horário: 13/04/2023 07:50 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61  7ebd45d1584079aea4aab85b9850f1 .pdf 

Horário: 13/0412023 07:50 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 13/04/2023 07:50 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
Horário: 11/0412023 10:22 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl3843cc7a549d42f79096al  5514c4dc9e.pdf 

3de4 



o 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 

Horário: 12/04/2023 17:24 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 12/0412023 17:24 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hftp://lanceeIetronico.bIob.coe.windowsneUparticipantdocumentslec1  8ee5c009f41 549bf1a91 6559bcd48.pdf 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 

Horário: 13/04/2023 05:46 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://IanceeIetronico.bIob.core.windowsneUparticipantdocuments/a6dcec288e2e41f0a050e8567  lei 9fOd.pdf 

Horário: 13/04/2023 05:46 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 13/04/2023 05:46 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

ndereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bc3538bfa32460cbc81  l9l9Be2e6Obepdf 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Horário: 12/04/2023 16:15 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 12/04/2023 16:15 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oe7eb53la752424aa58b4leda9a76baLpdf  

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

Horário: 13/04/2023 06:06 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 13/04/2023 06:06 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 13/04/2023 06:06 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/aebcc422783l4ebdacl9bdb68f03efl 7.pdf 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 

	

Horário: 12/04/2023 15:10 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

ndereço: 

	

orário: 12/04/2023 15:10 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeIetronicobiob.core.windows.netJparticipantdocuments/28f41f0400a448dd81  5e7da7966cc71d.pctf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

4 de 4 


